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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miejski w Gdańsku

2. Rodzaj zadania publicznego1) 13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych
10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Mewka, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000751637, Kod pocztowy: 80-
541, Poczta: Gdańsk, Miejscowość: Gdańsk, Ulica: Bliska, Numer posesji: 11A, Województwo:
pomorskie, Powiat: Gdańsk, Gmina:m. Gdańsk, Strona www: www.mewka.org, Adres e-mail:
fundacja.mewka@gmail.com, Numer telefonu: 0048881441882,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Bartosh Zimniak
 
Adres e-mail: bartosh.zimniak@gmail.com Telefon: 0048
881 441 882

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zimowa przestrzeń integracyjna w siedzibie Fundacji
Mewka oraz warsztaty dla osób mieszkających w Nowym
Porcie.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.12.2024 Data
zakończenia

31.12.2024
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Kontynuując działania na rzecz sąsiedzkiej integracji, chcielibyśmy stworzyć w tym roku możliwość
organizowania wydarzeń dla lojalnej społeczności Nowego Portu w okresie jesienno-zimowym.
Celem projektu jest stworzenie przestrzeni integracyjnej wewnątrz siedziby Fundacji Mewka, która
może służyć właśnie w tych chłodniejszych miesiącach. Przestrzeń Ogrodu sąsiedzkiego, którą
stworzyliśmy przy wsparciu WRS w 2023 świetnie sprawdza się w miesiącach wiosenno-letnich.

Efektem ma być "kącik kulinarny", który umożliwi regularne organizowanie zajęć i warsztatów, a
także będzie idealnie dopełniał działalność Fundacji Mewka.

Dodatkowo z okazji zbliżającego się okresu świątecznego, zamierzamy zorganizować cykl
integracyjnych warsztatów integracyjno-cukierniczych oraz warsztaty bioedukacyjne z tworzenia
ozdób świątecznych z odpadów znalezionych na plaży dla mieszkańców i mieszkanek Nowego Portu.
Dzięki czemu będziemy mogli od razu wykorzystać i zaanimować powstały "kącik kulinarny".

Projekt składa się z następujących części:
1) 1-6.12.2024 - stworzenie "kącika kulinarnego" we współpracy z sąsiadami: zbudowanie blatu
ceramicznego, zakup utensyliów kuchennych niezbędnych do warsztatów kulinarnych oraz
ozdobienie tej przestrzeni z mieszkańcami. Od samego początku prowadzenia Mewki, dostrzegamy
ogromny potencjał integrujący "kulinarnych" wydarzeń, dlatego wplatamy w naszą ofertę warsztaty
kulinarne, wspólne prowadzenie ogrodu sąsiedzkiego z warzywami i owocami, gotowania i
grillowania oraz sąsiedzkie śniadania, a tuż po rozpoczęciu działalności w 2018 roku,
współtworzyliśmy "Urodzinową sąsiedzką książkę kulinarną" wydaną przez Instytut Kultury
Miejskiej.

2) 6-20.12.2024 - cykle warsztatów integracyjno-cukierniczych oraz warsztatów bioedukacyjnych z
tworzenia ozdób świątecznych z odpadów znalezionych na plaży dla mieszkańców i mieszkanek
Nowego Portu

3) 27-31.12.2024 - podsumowanie i ewaluacja projektu

Kilkuletnie doświadczenie oraz regularna grupa odbiorców, jest dowodem na to, że nasze działania
przynoszą oczekiwania rezultaty oddolnej integracji lokalnej społeczności. Dzięki organizowaniu
wydarzeń do Mewki przychodzi coraz większa ilość tzw. nowych mieszkańców i mieszkanek, którzy
wybrali Nowy Port ze względu na niepowtarzalny klimat portowej dzilenicy.

Podobnie jak w zeszłorocznym projekcie, odbiorcami bezpośrednimi projektu będą mieszkanki oraz
mieszkańcy Nowego Portu, w tym przede wszystkim ul. Bliskiej. Poprzez ponad 6-letnie działanie
naszej fundacji w Nowym Porcie udało nam się zgromadzić grupę osób w różnym wieku: dzieci,
dorosłych oraz seniorów. Dodatkowo, ze względu na wojnę w Ukrainie, od lipca 2022 roku w naszej
fundacji gościmy ukraińskich artystów. Biorą oni czynny udział w naszej działalności i, co więcej,
gromadzą wokół siebie, a także fundacji, społeczność ukraińską pochodzącą z Nowego Portu oraz
innych dzielnic Gdańska. Stanowią oni kolejną grupę odbiorców naszego projektu. Naszym głównym
założeniem jest prowadzenie działalności dla osób z różnych grup wiekowych. Rekrutację osób,
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które będą bezpośrednimi odbiorcami projektu, zamierzamy przeprowadzić przez bezpośredni
kontakt z mieszkańcami oraz umieszczenie informacji o naszych działaniach w mediach
społecznościowych (bardzo aktywna grupa na facebooku) oraz poprzez rozwieszenie plakatów w
zaprzyjaźnionych sklepach w Nowym Porcie. Odbiorcami pośrednimi projektu będą także
mieszkańcy Nowego Portu, którzy będą mogli okazjonalnie wziąć udział w warsztatach integracyjno-
cukierniczych oraz bioedukacyjnych. Niezmiennie, nasi sąsiedzi to ludzie w różnym wieku
wykonujący rozmaite profesje. Wśród nas są przedstawiciele wszystkich grup wiekowych – dzieci,
młodzież, dorośli i seniorzy, wykonujący rozmaite zajęcia – uczniowie, osoby pracujące, ale też
zagrożone wykluczeniem społecznym, pracownicy naukowi, bezrobotni i artyści.
Dodatkowo chcemy wykorzystać magię oraz integracyjną siłę Świąt Bożego Narodzenia, aby
wspólnie celebrować ten wyjątkowy czas wraz z osobami związanymi Mewką, m.in. ubierający
wspólnie sąsiedzką choinkę.

Dostępność i kwestie pracy z małoletnimi:
W tym roku udało zakończyliśmy remont polegający na całkowitej przebudowie wejścia do siedziby
Fundacji Mewka, w której odbywać się będą wszystkie warsztaty. Obecnie posiadamy szeroką
witrynę okienną, podjazd dla wózków rehabilitacyjnych oraz wózków dla dzieci, dzięki czemu każda
osoba jest w stanie uczestniczyć w naszych zajęciach. Przestrzeń WC spełnia podstawowe
wymagania dla osób z niepełnosprawnościami: odpowiednia toaleta oraz szerokość drzwi. Fundacja
Mewka realizuje kwestie związane z dostępnością zgodnie z wytycznymi Miasta Gdańska. Osoby
prowadzące przeszkolone są w zakresie inkluzywnego języka oraz podstaw udzielania pierwszej
pomocy.
Zgodnie z Ustaw Kamilką z dn. 15.02.2024 r. osoby prowadzące zajęcia z osobami poniżej 18. roku
życia weryfikowane są pod kątem niekaralności oraz sprawdzeniu takich osób w Rejestrze
Sprawców Przestępstw na tle Seksualnych i przedstawienia zaświadczenia z Krajowego Rejestru
Karnego.

Miejsce realizacji

Projekt będzie realizowany w dzielnicy Gdańsk-Nowy Port w siedzibie Fundacji Mewka oraz na
podwórku przy ulicy Bliskiej 11.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Stworzenie przestrzeni integracyjnej
wewnątrz siedziby Fundacji Mewka

1 Umieszczenie
fotodokumentacji w
internecie: na stronie
www.mewka.org oraz
profilach na social mediach.
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Zwiększenie integracji sąsiedzkiej oraz
zaangażowanie min. 100 osób
mieszkających w Nowym Porcie w
udziale warsztatach.

30 Przeprowadzenie listy
obecności.

Warsztaty integracyjno-cukiernicze: 2
cykle warsztatów x 8 godz.

2 cykle Umieszczenie
fotodokumentacji w
internecie: na stronie
www.mewka.org oraz
profilach na social mediach.

Warsztaty bioedukacyjne z tworzenia
ozdób świątecznych z odpadów
znalezionych na plaży: 4 cykle
warsztatów x 3 godz.

4 cykle Umieszczenie
fotodokumentacji w
internecie: na stronie
www.mewka.org oraz
profilach na social mediach.

Fotodokumentacja i materiały
graficzne. Zestaw

1 Umieszczenie
fotodokumentacji i
materiałów graficznych w
internecie: na stronie
www.mewka.org oraz
profilach na social mediach.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Mewka została założona w 2018 roku przez Bartosha Zimniaka, jako grupa nieformalna
działa w dzielnicy Nowy Port od lutego 2017 roku. Przez ponad 6 lat naszej działalności
zorganizowaliśmy kilkadziesiąt wydarzeń o charakterze społecznym oraz artystyczno- kulturalnym,
takich jak wystawy, warsztaty, spotkania autorskie, czy dni sąsiedzkie. Współpracujemy przede
wszystkim z sąsiadami, lokalnymi przedsiębiorcami oraz inicjatywami lokalnymi. Zapraszamy do
współpracy trójmiejskich aktywistów, artystów oraz studentów Akademii Sztuk Pięknych w
Gdańsku, jak i wielu twórców z Trójmiasta i Pomorza (m.in. Agnieszka Baaske, Barbara Wypustek,
Agnieszka Babińska, Bartłomiej Ponikiewski). Podejmujemy działania z Centrum Sztuki Współczesnej
Łaźnia, Instytutem Kultury Miejskiej w Gdańsku, Towarzystwem Pomocy im. św. Brata Alberta.
Udało nam się zorganizować kilka wydarzeń o charakterze międzywojewódzkim m.in. we
współpracy z Kolektywem Łaski z Warszawy oraz Galerią FWD: z Poznania. Nasze działania mają
realny wpływ na rewitalizację społeczną Nowego Portu, czego dowodem są osoby, które nas
odwiedzają od pięciu lat.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Mewka posiada bardzo duże doświadczenie w przeprowadzaniu wydarzeń dla
mieszkańców i mieszkanek dzielnicy Gdańsk-Nowy Port. Od 2017 roku zorganizowaliśmy wiele
projektów animacyjnych we współpracy m.in. z Instytutem Kultury Miejskiej w Gdańsku, Centrum
Integracji Społecznej w Nowym Procie, Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia, Stowarzyszeniem Dom
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na Skraju. Dodatkowo prowadzimy regularny program wystawienniczo-warsztatowy. Naszym
sztandarowym działaniem są aktywności sąsiedzkie w miesiącach letnich, które każdorazowo
przyciągają dużą publikę. Od ponad sześciu lat, opiekujemy się terenem przyległym do naszej
galerii. Wraz z sąsiadami, zrewitalizowaliśmy oddolnie tę przestrzeń sadząc różnego rodzaju rośliny
ozdobne oraz organizując tam regularne wydarzenia. Dzięki dofinansowaniu WRS w zeszłym roku
stworzyliśmy ogród sąsiedzki w tej kameralnej oazie zieleni. Nasz pomysł był efektem rozmów z
mieszkańcami, którzy wyrazili chęć włączenia się w stworzenie i pielęgnowanie takiego ogrodu.
Oprócz aspektu ekologicznego, przestrzeń, którą powstała, pełnił w miesiącach letnich przede
wszystkim funkcję integracyjną lokalnej społeczności, w szczególności mieszkańców ulicy Bliskiej
oraz przyjaciół Fundacji Mewka. Przykładem wykorzystania tej przestrzeni jest m.in. zeszłoroczne i
tegoroczne święto ulicy, warsztaty kulinarne pod chmurką, śniadania sąsiedzkie czy spotkania
autorskie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Wkład rzeczowy: lokal Fundacji Mewka z zapleczem sanitarnym, wyposażenie: krzesła, stoły,
ogrzewanie. Wkład finansowy osobowy: praca wolontariuszy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Materiały niezbędne do stworzenia
przestrzeni integracyjnej i "kącika
kulinarnego". (M.in. płyta mdf,
ceramika, klej farby, naczynia,
utensylia kuchenne, kuchenka
indukcyjna)

3 100,00    

2. Wynagrodzenie dla prowadzących
warsztaty integracyjno-cukiernicze:
cykl 2 warsztatów x 8 godz. // 16 godz.
// 100 zł brutto/ 1 godz.

1 600,00    

3. Wynagrodzenie dla prowadzących
warsztaty bioedukacyjne z tworzenia
ozdób świątecznych z odpadów
znalezionych na plaży: cykl 4
warsztatów x 3 godz. // 12 godz. // 150
zł brutto/ 1 godz.

1 800,00    

4. Zakupy spożywcze do warsztatów
integracyjno-cukierniczych

800,00    

5. Przygotowanie materiałów do
warsztatów bioedukacyjnych i zakup
elementów mocujących i narzędzi do
ozdób świątecznych, choinka, lampki

800,00    

6. Koordynacja projektu. 1 000,00    
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7. Fotodokumentacja projektu i
przygotowanie materiałów graficznych
do promocji projektu.

600,00    

8. Obsługa księgowa projektu 300,00    

9. Praca wolontariuszy, tj. pomoc przy
przygotowaniu i sprzątaniu po
warsztatach. 2 godz. na cykl
warsztatowy, w sumie 6 cykli, tj. 12
godz. // 1 godz. / 40 zł brutto. Wkład
własny finansowy osobowy.

480,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 480,00 10 000,00 480,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. inne dokumenty istotne dla oceny oferty (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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